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V a 1 t i o vara i n v a Ii o kunnan mietintö n:o 73 
hallituksen esityksen johdosta laiksi luottolaitosten varoista 
myönnettävistä eräistä korkotukilainoista annetun lain 2 ja 
5 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 22 pa1vana lokakuuta 1982 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
161 laiksi luottolaitosten varoista myönnettä­
vistä eräistä korkotukilainoista annetun lain 2 
ja 5 §:n muuttamisesta. 

Hallitus ehdottaa, että luottolaitosten va­
roista myönnettävistä eräistä korkotukilainoista 
annettua lakia muutettaisiin siten, että teolli­
suuden ja kuntien jätteiden hyödyntämistä edis­
tävien investointien toteuttamiseen voitaisiin 
myöntää korkotukilainoja. Lisäksi hallitus eh­
dottaa lakia muutettavaksi siten, että myös 
muiden yritysten kuin teollisuusyritysten ener­
giansäästöinvestointeja varten myönnettäville 
lainoille sekä kotimaisten polttoaineiden tuo-­
tanto-- ja käyttöinvestointeja varten myönnet­
täville lainoille voitaisiin maksaa korkohyvi­
tystä. 

Hallitus toteaa, että kansantalouden ja ympä­
ristönsuojelun kannalta järkevän jätehuoltopoli­
tiikan harjoittamiseksi tulisi luoda jätteiden 
hyödyntämisen edistämiseen tarkoitettu tukijär­
jestelmä, jonka avulla voitaisiin pyrkiä poista­
maan mahdollisimman monen jätelajin hyödyn­
tämistä rajoittavia liiketaloudellisia esteitä. 
Tuen myöntäminen olisi tarpeen sekä teollisuu­
delle että kunnille. Tärkeimmät jäteryhmät, 
joihin korkotuki suunnattaisiin, olisivat paperi­
jätteet, romut ja muut metallijätteet, lasi-, muo­
vi- ja tekstiilijätteet sekä eräät ongelmajätteet 
kuten öljy- ja liuotinjätteet. Lakiehdotuksen 
piiriin ei ole tarkoitus sisällyttää sellaista jät­
teiden hyödyntämistä, jonka tarkoituksena olisi 
pelkästään jätteen energiasisällön hyödyntämi­
nen. 

Korkotukea jätteiden hyödyntämisen edistä­
mislainoille olisi tarkoitus antaa ensisijaisesti 
yrityksille, mutta myös kunnille, kuntainliitoille 
ja pääkaupunkiseudun yhteistyövaltuuskunnalle. 
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Vuoden 1983 tulo- ja menoarvioesitykseen 
on jätteiden hyödyntämisen edistämisen korko­
tukea varten ehdotettu 500 000 markkaa, joka 
vastaa enintään 20 miljoonan markan korko­
tukilainoja vuonna 1983. 

Kun maassamme harjoitettavan energiapoli­
tiikan tavoitteeksi on asetettu energian nykyistä 
tehokkaampi ja tarkoituksenmukaisempi käyttö 
sekä kotimaisen energian tuotannon ja käytön 
lisääminen, pitää hallitus tarpeellisena edistää 
muiden toimenpiteiden ohella energiansäästöä ja 
kotimaisten polttoaineiden tuotantoa ja käyttöä 
lisääviä investointeja julkisella rahoitustuella. 
Suoritettujen selvitysten perusteella hallitus on 
päätynyt ehdottamaan, että rahoitukseen sisälty­
vää subventiota pyrittäisiin vähentämään ja siir­
tymään avustusmuotoisesta rahoituksesta yhä 
enemmän lainoihin ja korkotukeen. Samalla hal­
litus esittää, että energiansäästön kannalta teol­
lisuuden lisäksi merkittävät kaupan ja palvelu­
elinkeinon alan investoinnit sisällytettäisiin tuen 
piiriin. 

Kotimaisten polttoaineiden tuotannon ja käy­
tön julkisen rahoitustukijärjestelmän selkiinnyt­
tämiseksi, yhtenäistämiseksi ja valtiontaloudelli­
sista syistä ehdottaa hallitus, että mainittuihin 
tarkoituksiin myönnettävät lainat korvattaisiin 
luottolaitosten varoista myönnettävillä lainoilla, 
joiden osalta valtio suorittaisi korkotukea. Koti­
maisten polttoaineiden tuotanto-- ja käyttöinves­
tointeja varten annettujen lainojen hyväksymi­
nen korkotukilainoiksi tulisi kauppa- ja teolli­
suusministeriön tehtäväksi. 

Vuoden 1983 tulo- ja menoarvioesityksessä 
on ehdotettu luottolaitosten varoista energian­
säästöinvestointeihin sekä kotimaisten poltto-­
aineiden tuotanto- ja käyttöinvestointeihin 
myönnettäväksi korkotukilainoja vuonna 1983 
enintään 140 miljoonaa markkaa, mikä mer­
kitsisi 4 miljoonan markan korkotukimenoja. 
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V aliakunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
:asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisäl­
tyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1982 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja Breilin, jäsenet Hokkanen, 
M. Järvenpää, Koppanen, Lampinen, Manni-

V aHokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän laki­
ehdotuksen muuttamattomana. 

nen, Martikainen, Muurman, Niskanen, Rantala, 
Rosnell, A. Stenbäck, Sutinen ja Tenhiälä sekä 
varajäsenet Ajo, Malm, Poutanen, Puolanne, 
Uitto ja Valtonen. 


